
ZARZĄDZENIE Nr 12/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia i realizacji „Planu rozwoju oświaty oraz wspomagania szkół 

prowadzonych przez Gminę Miejską Ostróda w zakresie kompetencji kluczowych”  

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 w zw. z art. 28g ust. 1 pkt 4 i ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 
 Przyjmuje się do realizacji „Plan rozwoju oświaty oraz wspomagania szkół prowadzonych 
przez Gminę Miejską Ostróda w zakresie kompetencji kluczowych”, który został 
przygotowany w ramach projektu VULCAN kompetencji w Warmińsko – Mazurskich  
samorządach, dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.  
 

§ 2 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 
 
 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


